
 
 

 
 

 

BESTYRELSESMØDE 
Mandag d. 17. juni 2024 kl. 17.30 – 20.00 – I madkundskab  

 
Deltagere:  
Winnie Skousgaard Sørensen   Tine Hejlesen 
Heidi Drejer Bitomsky    Dorthe Konnerup (medarbejder Kridthus) 
Lasse Mundt Djørup Lauridsen   Gitte H. Østergaard (medarbejder BH/SFO) 
Sune Holm Skodborg    Anne Conradsen (medarbejder almen) 
Søren Ole Niss    Pia Mørk 
Emil Mørkholt Bowen Bohlbro   Gitte Marie Winther Frydenlund 
Michelle Farsø   Lars Øgendahl Overgaard 
     
Elevrådsrepræsentanter 
Kamilla og Andreas 
 
Ordstyrer: Lasse Lauridsen 
 
Fraværende: Gitte Østergaard, Anne Conradsen, Tine Hejlesen, Kamilla og Andreas. 
 
Dagsordenspunkter: 035-034  
Punkter til eventuelt meddeles ved mødets start, så vi kan planlægge tiden efter det. Referat oplæses og godkendes 
under mødet.  
  
Kl. 17.30 035  Nyt fra afdelingerne 
 Smilehullet: Spiregruppen nærmer sig sin afslutning. 6.kl har lavet sæbekassebiler til Smilehullet. 
Praktikant fra Kridthuset. Teatertur i Mariager for hele børnehaven.  
 Almen: Indskolingen har været i zoo sammen med Kridthuset. 2. klasse har været i den gamle by. 
Biblioteket er i gang og der kan lånes bøger. 6. klasse har deltaget i Folkemødet i Mariager med deres sæbekassebiler 
hvor de vandt en præmie for at være de mest kreative. 9. klasse har klaret sig godt til deres mundtlige prøver. 
 Kridthus: Ture og afrunding af skoleåret. Indskolingen har været med i zoo – især legepladsen var et 
hit.  
 
Kl. 17.45 036 Nyt fra elevråd 
Bilag vedlagt nederst 
 
Kl. 17.50 037 Nyt fra dagtilbuds- og skoleleder 
 Kort orientering om det nye skoleår (arrangementsoversigt mm.) 
 Kort orientering om tilsynspligt i overgangen fra SFO til skole og fra skole til SFO 
 Kort orientering omkring samtykke til billeddeling af elever på Facebook 
Orientering fra Lars 
  
Kl. 18.05 038 Evaluering af Stort forældremøde torsdag d. 30. maj 2024 kl. 17-19.00 



 
 

 
 

Der ønskes en kort drøftelse af afviklingen af mødet. Specifikt hvad der var godt, og om der med 
fordel kan foretages ændringer. Der ønskes en særlig opmærksomhed på, om et fælles forældremøde 
for alle afdelinger kan afvikles på samme tid, eller om der skal være ”afdelingsopdelte” 
forældremøder. 

Drøftelse af afviklingen af mødet. Herunder: antallet af deltagere. Relevante punkter på dagsordenen. Rart med et 
fælles møde en gang om året.  
Forslag til ændringer/forbedringer: Koordinering mellem ledelse og beretning fra bestyrelsen for at undgå 
gentagelse. Ønske om flere arrangementer for Kridthusets forældre. Fokus på inklusionen og samarbejdet på tværs 
af almen og special.   
 
Kl. 18.20 039 Evaluering af Feldborgs Folkekøkken 
 Det skal drøftes, hvorvidt vi ønsker den samme udbyder fortsat ønskes i skoleåret 2024-25.  
Drøftelse af fordele og ulemper. Heidi undersøger lokale udbydere.  
Samarbejdet fortsætter til der er en ny løsning. Lars tager efterfølgende kontakt.  
 
Kl. 18.45 040 Evt. 
 
Kl. 18.50 041 Lukket punkt 
 
Kl. 18.55  Fælles aftensmad 
 
Kl. 19.40 Bestyrelsen konstituerer sig (elevrådsrepræsentanter og medarbejdere tager hjem) 
Lasse formand, Winnie næstformand 
 
 
 
 
 
Datoer bestyrelsesmøder skoleåret 2024-25 
Mandag d. 19.08.24 
Mandag d. 16.09.24  
Mandag d. 21.10.24 
Mandag d. 11.11.24 
Mandag d. 13.01.25  
Mandag d. 17.02.25 
Mandag d. 17.03.25  
Mandag d. 12.05.25 
Mandag d. 16.06.25 

 
Nr. to mandag i måneden i tilfælde af høringssvar.  
 
 

Bilag:  

Elevråds-indlæg til bestyrelsesmøde 17. juni 2024  



 
 

 
 

Elevrådet har egentlig - ifølge planen - haft de sidste møder i dette skoleår, men tager lige et møde igen i 

denne uge, da vi ikke er helt færdige med et par ting: 

 -Vi skal mødes med Klaus og snakke videre om skraldespande og affaldssortering, da det langt fra er 

afklaret  

1) hvad der er mest hensigtsmæssigt  

2) hvad der ikke er alt for dyrt (nyt elevråd laver kampagne omkring affaldssortering i det nye skoleår - info-

video, kahoot, konkurrence)  

-Vi skal have skrevet et ‘overdragelses-brev’ til den kommende elevråd, det fik vi også selv, og det var godt 

(om, hvad elevrådet har bedrevet i dette år, og hvad vi har i støbeskeen til næste år)  

-Vi skal have lagt en foreløbig plan for næste elevrådsvalg  

- det bliver torsdag i den første uge efter sommerferien. Og det skal vi jo ud og gennemføre i klasserne.  

 

Eleverne (almen-eleverne i store aula) er utilfredse med:  

● at 7.-8. skal rykke tilbage i deres gamle lokale. Det udvikler sig til en snak om en oplevelse af, at 

‘Kridthuset altid får alle fordelene og alle de dyre ting, mens almen skal nøjes’ (bolde, pauser, lokaler, 

slik…?)  

● Maden fra Feldborgs folkekøkken (nok ikke en overraskelse)  

 

Ønsker fra eleverne pt:  

● Multibane (igen-igen)  

● Overdækkede siddemuligheder i skolegård (igen-igen)  

● Nye mål (eller reparation af nuværende) fodboldbane på asfaltbanen (de er rimelig hærgede, DS har 

snakket med Klaus, han kigger på det)  

● Høvdingebold-turnering, brætspilscafé, leg i hallen etc (arrangerer elevråd og lærerne i store aula)  

 

Forslag til skolebestyrelsen fra elevrådet:  

At der bliver lavet en form for arbejdsudvalg bestående af et par elevrådselever, Klaus (er med på ideen), en 

eller flere lærere (DS melder sig frivilligt) + repræsentanter for ledelse og bestyrelse, som skal handle på 

elevernes ønsker om: Ændring af cykelskuret til cykelskur + overdækket siddeområde OG multibane 

(cykelskur + siddeomåde kan være en samlet løsning med cykler i den ene ende af skuret og siddepladser i 

den anden)  

Udvalget skal arbejde med:  

-Hvad vil vi? (multibane + renovation af cykelskur)  

-Hvad koster ting?  

-Hvordan skaffer vi pengene? (alle kan byde ind med noget forskelligt: sælge lodsedler, søge fonde etc)  

 

Forslag til arbejdsudvalg udspringer af en langvarig frustration fra elevernes side, der handler om konkrete 

ønsker, som aldrig rigtigt kommer længere end snakken. Det har været et ønske i årevis og der sker ‘ikke en 

skid’. Det kunne være fedt, at man i fællesskab arbejder hen mod et mål. 


